
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/380/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Miejska w Tucznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022r. o kwotę 62 500,00  zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę 62 500,00 zł    

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 41 023 206,95  zł              

              w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 750 562,98  zł  

b) wydatkami w kwocie 46 299 344,39 zł 

             w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 750 562,98  zł    

c)   przychodami w kwocie 5 459 848,44 zł 

w tym: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 511 751,96 zł, 

3. z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 680 144,04 zł, 

d) rozchodami w kwocie 183 711,00 zł 

e)  ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 5 276 137,44 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6105



2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 511 751,96 zł, 

3. z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 496 433,04 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/365/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/345/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 r. określający ,, Plan przychodów oraz kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych w 2022 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2022 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6105



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 550 000,00 3 612 500,00

Pozostała działalność 3 550 000,00 3 612 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 62 500,00

40 960 706,95 41 023 206,95Razem: 62 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

85395 62 500,00

0970 62 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/380/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r.

Rozdział Paragraf Zmiana

62 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6105



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 821 233,79

Szkoły podstawowe 6 750 537,65

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 468 565,00

Przedszkola 1 215 410,47

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 073,00

Zakup środków żywności 127 650,00

Pomoc społeczna 1 938 321,21

Ośrodki pomocy społecznej 651 020,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

Pozostała działalność 450 973,30

Różne opłaty i składki 12 962,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 787 500,00

Pozostała działalność 3 787 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 197 500,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

46 236 844,39

4300 0,00 1 000,00

4210 0,00 1 000,00

4300 0,00 1 000,00

4210 1 682,00 1 682,00

4210 0,00 1 000,00

51 382,52 51 382,52

4210 2 437,91 2 437,91

BeSTia Strona 1 z 1

4210 21 806,46 21 806,46

4210

4300 10 000,00 50 000,00

Razem: 62 500,00 46 299 344,39

85395 62 500,00 3 850 000,00

4210 52 500,00 250 000,00

4430 -1 682,00 11 280,00

853 62 500,00 3 850 000,00

4210 0,00 23 000,00

85295 -1 682,00 449 291,30

852 0,00 1 938 321,21

85219 1 682,00 652 702,00

4210 -2 437,91 53 635,09

4220 -10 000,00 117 650,00

4210 -63 188,98 405 376,02

80104 -10 000,00 1 205 410,47

801 0,00 9 821 233,79

80101 10 000,00 6 760 537,65

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/380/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 

2022r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6105



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 627 525,58 627 525,58 627 525,58 4 133,50 623 392,08 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 627 525,58 627 525,58 627 525,58 4 133,50 623 392,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 627 525,58

4110 601,65 601,65 601,65

4120 31,85 31,85 31,85

4170 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4210 6 205,92 6 205,92 6 205,92

4300 1 965,00 1 965,00 1 965,00

4430 615 221,16 615 221,16 615 221,16

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2022r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/380/2022

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6105



750 89 498,68 89 498,68 89 498,68 89 498,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 89 498,68 89 498,68 89 498,68 89 498,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 89 498,68

4010 89 498,68 89 498,68 89 498,68

751 983,00 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 983,00 983,00 983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 983,00

4110 190,00 190,00 190,00

4170 793,00 793,00 793,00

801 29 013,09 29 013,09 29 013,09 0,00 29 013,09 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 29 013,09 29 013,09 29 013,09 0,00 29 013,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 29 013,09

4210 287,25 287,25 287,25

4240 28 725,84 28 725,84 28 725,84

852 404 852,21 404 852,21 404 852,21 3 580,00 4 516,04 0,00 396 756,17 0,00 0,00

85215 240,91 240,91 240,91 0,00 4,72 0,00 236,19 0,00 0,00

2010 240,91

3110 236,19 236,19 236,19

4300 4,72 4,72 4,72

85295 404 611,30 404 611,30 404 611,30 3 580,00 4 511,32 0,00 396 519,98 0,00 0,00

2010 404 611,30

3110 396 519,98 396 519,98 396 519,98

4010 2 980,00 2 980,00 2 980,00

4110 528,00 528,00 528,00

4120 72,00 72,00 72,00

4210 511,00 511,00 511,00

4300 4 000,32 4 000,32 4 000,32

855 3 598 690,42 3 598 690,42 3 598 690,42 168 204,42 28 166,00 0,00 3 402 320,00 0,00 0,00

85501 1 772 501,00 1 772 501,00 1 772 501,00 5 849,00 0,00 0,00 1 766 652,00 0,00 0,00

2060 1 772 501,00

3110 1 766 652,00 1 766 652,00 1 766 652,00

4010 3 503,00 3 503,00 3 503,00

4040 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 727,00 727,00 727,00

4120 119,00 119,00 119,00

85502 1 805 485,42 1 805 485,42 1 805 485,42 161 455,42 8 362,00 0,00 1 635 668,00 0,00 0,00

2010 1 805 485,42

3110 1 635 668,00 1 635 668,00 1 635 668,00

4010 32 476,42 32 476,42 32 476,42

4040 2 723,00 2 723,00 2 723,00

4110 126 256,00 126 256,00 126 256,00

4300 8 362,00 8 362,00 8 362,00

85503 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6105



2010 900,00

4010 764,66 764,66 764,66

4110 135,34 135,34 135,34

85513 19 804,00 19 804,00 19 804,00 0,00 19 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 19 804,00

4130 19 804,00 19 804,00 19 804,00

4 750 562,98 4 750 562,98 4 750 562,98 266 399,60 685 087,21 0,00 3 799 076,17 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6105



w złotych

na wydatki 

bieżące

na 

inwestyc

je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.

Zakład budżetowy -

Zakład Gospodarki

Komunalnej i

Mieszkaniowej w

Tucznie

60 087,65 2 701 774,72 155 766,59 2 701 774,72 0,00 60 087,65

z tego:

Wpływy z usług 2 546 008,13 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu 155 766,59 155 766,59 155 766,59 0,00

Wydatki osobowe nie zaliczane

do wynagrodzeń
3 000,00

Wynagrodzenia osobowe

pracowników
900 000,00

Dodatkowe wynagrodzenia

roczne
72 000,00

Składki na ubezpieczenia

społeczne
160 000,00

Składki na Fundusz Pracy 22 000,00

Wynagrodzenie bezosobowe 67 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00

Zakup energii 540 000,00

Zakup usług remontowych 150 839,43

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Zakup usług pozostałych 320 000,00

Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
10 000,00

Zakup usług obejm. wykonanie

ekspertyz analiz i opinii
5 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Różne opłaty i skaładki 75 000,00

Odpisy na Zakładowy Fundusz

Świadczeń Socjalnych
35 000,00

Podatek od nieruchomości 1 735,29

Szkolenie pracowników 5 000,00

60 087,65 2 701 774,72 155 766,59 155 766,59 0,00 2 701 774,72 0,00 60 087,65

w tym:

Przychody

z tego:

Ogółem

dotacje

z budżetu

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  

XLVIII/380/2022

Rady Miejskiej w 

Tucznie z dnia 19 

grudnia 2022r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022r.

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Koszty

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6105


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera e


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-30T16:36:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




